T.C

NİĞDE ÜNİVERSİTESİ
NİĞDE ZÜBEYDE HANIM SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU

2015-2016 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI FİNAL SINAV PROGRAMI

YAŞLI BAKIMI PROGRAMI I (I. VE II. ÖĞRETİM)
	Dersin Adı
	Tarih
	Saat
	Yer    
	Ders Öğr. El.
	Gözetmenler

	Yaşlı Beslenmesi
	28.05.2016
	14.00
	     303-304-305-306
	1
	1,2,3,7

	Türk Dili II
	30.05.2016
	10.00
	
	
	

	Atatürk İlkeleri ve İnk.Tarihi II
	31.05.2016
	10.00
	
	
	

	Yabancı Dil II
	31.05.2016
	10.00
	
	
	

	Genel İletişim
	01.06.2016
	10.00
	303-304-305-306
	8
	1,2,3,8

	Farmakoloji
	02.06.2016
	10.00
	303-304-305-306
	2
	1,2,3,7

	Yaşlı Bakım Uygulamaları
	06.06.2016
	10.00
	303-304-305-306
	7
	2,3,5,7

	Tıbbi Terminoloji II
	07.06.2016
	10.00
	303-304-305-306
	3
	3,6,7,8


YAŞLI BAKIMI PROGRAMI II (I. VE II. ÖĞRETİM)

	Dersin Adı
	Tarih
	Saat
	Yer    
	Ders Öğr. El.
	Gözetmenler

	Yaşlıda Nörolojik Hastalıklar
	28.05.2016
	14.30
	303-304-305-306
	1
	1,2,3,7

	İlk Yardım
	30.05.2016
	14.00
	303-304-305-306
	7
	2,3,7,8

	Yaşlıda Romatolojik Hast.
	31.05.2016
	14.00
	303-304-305-306
	2
	1,2,3,7

	Yara Bakımı
	01.06.2016
	14.00
	303-304-305-306
	3
	1,2,3,7

	Meşguliyet Terapisi
	02.06.2016
	14.00
	303-304-305-306
	9
	1,2,7,11

	Sağlık Alanında Özel İst.
	03.06.2016
	14.00
	303-304-305-306
	4
	3,4,7,10

	Evde Yaşlı Bakım Hizmetleri
	06.06.2016
	14.00
	303-304-305-306
	2
	2,3,5,6

	Yaşlılarda Rehabilitasyon
	07.06.2016
	14.00
	    303-304-305-306
	8
	2,4,7,8


                      HAZIRLAYAN



   
                            ONAYLAYAN

           Yrd. Doç. Dr. G. Şeyda SEYDEL                    
                                Prof. Dr. Tuncay CANDAN

                            Bölüm Başkanı




                     Müdür 

1- Yrd. Doç. Dr. G. Şeyda SEYDEL                    


                  
                             
2-  Öğr.Gör. Fatma KILIÇ




3-  Öğr.Gör. Nurhan KULOĞLU
4-  Öğr.Gör. Derviş TOPUZ

 

5-  Öğr.Gör. Kezban BOZAN



6-  Öğr.Gör. Kemal AKAY
7- Öğr.Gör. Mehtap ŞAHİNGÖZ TAHTA
8. Öğr.Gör. Aysel ERGENE

9- Öğr.Gör.Ergün ÇEVİK
10- Öğr.Gör.Nihal AKASLAN
11- Öğr.Gör.Barış KARA
